HHEPEYEHDb
MEPONPUSATUNA MYHUILIUTIAJIBHOMN ITIPOTPAMMBI TOPOJIA PACCKA30BO
"OBECIIEYEHUE UH®OPMAIIMOHHOM OTKPBLITOCTH Y TOCTYITHOCTH

AEATEJIBHOCTH OPTAHOB BJIACTHU
I'OPOJA PACCKA30BO" HA 2014 - 2020 I'OJAbI

No

948

oT

[Ipunoxenue
K [IOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALMA TOpOAa

06.07.2018 .

HaumenoBanne |OtBercTBe OustaeMblie HEIOCPEICTBEHHBIE PE3YJIBTAThI OO6bembl MHAHCUPOBAHUS, THIC.
MEPONPUATUS | HHBIN pyOuei,
HCITOJTHUTE B TOM YHCJIC
Jib,
conenons | FAHMEHOBaH CAUHHUIIA 3HAYCHUEC no |denep 06JEaCT M%CTH BHEOIO]T
STl ue u3MepeHus | (mo rogam rojam | a- HOM BIN -
peanu3anuu , JIbHBI | Oro/Ke | OrO/KeE | JKETHBI
MEPOTIPUAITHUS) BCEro | T T e
OrOIK CpenacT
eT Ba
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. IloaroroBka u Otnen Hosenenue 10 | Konmmuectso |2014 | KtoueBbie
pa3MenieHue opraHu3all | HACEJICHHUS pa3MenIeHH nokazarenu: |216,0 216,0
HOPMaTUBHO- HOHHO- ropozaa BIX oduIIraIbHOE
MIPABOBBIX AKTOB U | IIPaBOBO# | TPaBOBBIX MaTepHralioB OmyOIMKOBaH
MaTepuasoB O u aKTOB U (em.) ne
JIESITEILHOCTH KaJipoBo# |uHpOpManuu HOPMAaTHUBHBIX




OpraHoB
BJIACTHU

ropona Paccka3oBo
B

IIeYaTHBIX
cpeacTBax
MacCOBOM
uH(popMaLIKH,
OOBSBIICHUH,
I103/IpaBJICHUN,
COOOIICHUH B
IICYaTHOM U3JIaHUHU
«TpynoBast HOBb»

paboThI
aJIMHHHACT
paruu
ropozaa

0
NEeSITENBHOCTH
OpraHoB
BJIACTH
ropoza
PacckazoBo
MOCPENICTBOM
raser,
KYpHaJIOB
(benepasnbHOT
o,
PETHOHATILHOT
0 U MECTHOTO
3HAYCHMS)

ITPaBOBbIX

aKTOB Topoja
PacckazoBo,
WHOM
oHUIIHATIBHOM
uH(popManuu
B MECTHOM
razere
«Tpynosas
HOBb»-

300;

OCBEIICHUE
NEATEIIbHOCTU
OpraHoB
BJIACTHU
ropozaa,
IPUOPUTETHBI
X
HAIpaBJICHUN
COLMAJIBHO-
AKOHOMHUYECK
oro

pa3BUTUSA
ropozaa B
[EYaATHBIX
W3JAHUSAX-

10




2015

Knrouesrie

ITOKa3aTcCIIn:

315
10

243,1

243,1

2016

KroueBrie

IIOKa3aTciin.

320
11

200,0

200,0

2017

KnroueBrie

ITOKa3aTciin:

330
11

2129

2129

2018

KroueBrie

IIOKa3aTciin.

335
12

97,0

97,0

2019

KoroueBrie

IIOKa3aTclin.

340
13

100,0

100,0

2020

KiroueBrie

II0Ka3aTcJin.:

350
15

100,0

100,0

2. IloaroroBka u
pa3merieHue

Otnen
opraHu3zaig

JloBenenue 10
HaCeJICHUS

KonnuectBo
pa3MenieHH

2014

150

517,0

517,0

2015

152

2514

2514




MaTepUuaoB O MOHHO- ropozaa BIX 2016 |153 397,2 397,2
NEATEIbHOCTH npaBoBOM |uH(OpPMAIUKU | MaTepHaioB 2017 |154 213.0 213.0
OpraHoB u 0 (em.)
BJIACTH KaJIpOBOM | AEATEIHLHOCTH 2018 155 97,0 97,0
ropozaa Paccka3oBo |paboTsl OpTraHoB 2019 1156 91.0 91.0
B aIMUHUCT |BJIACTH
>¢upe panuun ropona 2020 [160 91,0 91,0
TEJIEBU3MOHHOTO PacckazoBo
KaHayia OCPEACTBOM

TeJICBUICHHUS,

BHJIC

TEJIeBU3UOHHBI

X

porpamm,

nepesay,

HOBOCTHBIX

crokeToB(dene

paJIbHOTO,

pEruoHaIBLHOT

0 U MECTHOTO

3HAYEHMUS)
3. IloaroroBka u Otnen Hosenenue 1o | Kommuectso |2014 |40 301,6 301,6
pa3menieHue opraHuszall | HaceJIeHus pasMellent [, o |4, 137.0 137.0
MaTepUuasioB O HWOHHO- ropozaa BIX
IEATEIbHOCTH npaBoBoi |uHbOpManmu |marepuainoB (2016 |44 60,0 60,0
OpraHoB u 0 (em.)
BJIACTH KaI[pOBOﬁ OEeITECIIBHOCTHU 2017 146 140,0 140,0
ropona Paccka3oBo |paOoThl OpraHoB
B aIMHUHUCT |BJIACTH 2018 (47 140,0 140,0




aupe
pajroKaHaia

panuu
ropoJI

ropozaa
PacckazoBo
MOCPEJICTBOM
TPaHCIISIUN
paauonepenayd
UHu
HOBOCTHBIX
CIO)KETOB Ha
I'TPK
«TamOo0B»

2019

48

140,0

140,0

2020

50

140,0

140,0

4. TloproroBka u
pa3MelleHne
MaTepraoB O
NEeSATENbHOCTH
OpraHoB

BJIACTH

ropoaa Paccka3oBo
UH(OPMALIMOHHBIM
u

areHTCTBaMU

Otanen
OpraHu3ar
MOHHO-
IIPaBOBOM
u
KaJIpOBOM
paboThI
aIMHUHUCT
pauuu
ropoja

JloBeneHue 10
HacCeJCHUS
ropozaa
uH(popmamn
0
TeSITeIBHOCTH
OpraHoB
BJIACTH
ropozaa
PacckazoBo
MOCPEICTBOM
pa3MeleHus
Ha

caurax
uHGOPMAITOH
HBIX

arcHTCTB
HOBOCTHBIX
CHOKETOB

KomuuectBo
pa3MenIeHH

BIX
MaTepuaioB

(en.)

2014

225

141,0

141,0

2015

250

65,0

65,0

2016

260

60,0

60,0

2017

270

60,0

60,0

2018

275

60,0

60,0

2019

280

60,0

60,0

2020

285

60,0

60,0

5. Pacxonb! Ha

Otnen oo

JloBeneHue 10

KonuuectBoO

2014

40

23,1

23,1




NOJTy4YeHHE U
pa3MernieHue
CTaTUCTUYECKON
uHbOpMaIIH

HSKOHOMHMKE
,

npeanpuH
MMATEeIbCT
By U
COLIMAJIBHO
-TPYJIOBBIM
OTHOIIEHU
M
aAMUHUCT
pauuu
ropoza,

Otnen
opraHu3arg
HMOHHO-
MIPaBOBOM
u
KaJIpOBOM
paboThI
aIMUHHUCT
pauuu
ropozaa

HaCeJICHU
ropoja
CTaTUCTHUYECKO

i
uHbOpMaIIH

MOCTYIHBIII
uX U
pa3MelleHH
BIX
MaTepuagoB

(en.)

2015

40

23,0

23,0

2016

41

19,5

19,5

2017

42

31,5

31,5

2018

42

30,0

30,0

2019

43

30,0

30,0

2020

43

30,0

30,0

6. Conepxanue
Jocku Iloyera

Otanen
OpraHu3arg
WOHHO-
IIPaBOBOM
u
KaJpOBOU
paboThI

Nudopmuposa
HHE
HACEJICHHS O
IToueTHBIX
rpakaHax

2014

2015

2016

10,0

10,0

2017

17,0

17,0

2018

19,0

19,0




aJIMUHHUCT 2019 10,0 10,0
patuin 2020 10,0 10,0
ropoja
7. Pacxonpl Ha N3yuenue KonnuectBo |2014 137,8 137,8
OTIaTy B3HOCOB ombITa pabOTHI |3acenaHuit
JUISl BCTYIUUIEHUS B MyHUIIMOANbH |(ex.) 2015 1340 1340
Acconuanuro BIX 2016 65,5 65,5
MyHHLMIATbHBIX O6pa3OBaHI/£I/I 2017 131.0 131.0
oOpazoBaHUM TamO0BCKOM
oOactu oOJacTy U1 2018 131,0 131,0
IalIbHEHIeH
pPAGOTHI 1 2019 140,0 140,0
MOBCACHUA 2020 140,0 140,0
uH(popmamn
JIO HACCIICHUS
8. Ucronnenne KomnuecTBo (2014 206,0 206,0
CyIcOHBIX aKTOB y4acTHs B
P® u mupoBbIx CyneOHBIX
CcoIIalIeHU! 110 3aceJaHusaIX 2015 182,0 182,0
BO3MEIICHUIO (emd.)
Bpeaa, 2016 65,5 65,5
NPUYUHEHHOTO B
pe3ynbrare
HE3aKOHHBIX 2017 50.0 50.0
JICUCTBUU ’ ’
(6e3neicTBHS)
OpTraHOB MECTHOTO 2018 210.0 210.0

CaMOVYIIpaBJICHUA,




1160 2019 |5 10,0 10,0

JOJKHOCTHBIX JIUIL

ATUX OPTaHOB U

OIIaTa PacxoJ0B 2020 |5 10,0 10,0

TOCHOILIUHBI

9. Pacxoap! Ha Otnen Bzaumopeiicts | Komnuectro [2014 |12 5274 5274

COJIEpIKAHUE opraHu3all (ue HaceleHHusl |CXOIOB

npecenaTenei MOHHO- U BJIACTU rpaxkaaH 2015 |12 486,1 486,1

YAUYHOTO KOMHUTETA | TpaBOBOM |ropoza, (em.)

(BBIILIATA CyMM, u pelieHue

BO3HAIPAXIEHUH, [KaapoBO# |[3amau 2016 |12 500,0 500,0

npuoOpeTeHHe paboThI MECTHOTO

MaTepUabHbIX aAMUHUCT |3HAYEHUs

3aI1acoB, MOJANKCKA |pamuu 2017 |12 519,8 519,8

Ha NEpUOANYECKUE |ropoaa

W3/IaHUs Ta3eT U

KypHaJIOB, po4ad 2018 |12 300,0 300,0

3aKyIKa TOBapOB,

paboT u yCayr Jist

obecreucHuUs 2019 |12 503,0 503,0

MYHUIUTATbHBIX

HYK1)
2020 |12 503,0 503,0
2015 1521,6 1521,6
2016 1563,8 1563,8
2017 1481,6 1481,6
2018 1084,0 1084,0




2019

1084,0

1084,0

2020

1084,0

1084,0




