Приложение к постановлению администрации города

№ 948 от 06.07.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА РАССКАЗОВО "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ ОТКРЫТОСТИ И ДОСТУПНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ ВЛАСТИ ГОРОДА РАССКАЗОВО" НА 2014 - 2020 ГОДЫ

Наименование мероприятия	Ответстве нный исполните					Объемы финансирования, тыс. рублей, в том числе				
І СОИСПОЛН		наименован ие	единица измерения	значение (по годам реализации мероприятия)		по годам , всего		област ной бюдже т	местн ый бюдже т	внебюд - жетны е средст ва
1	2	3	4	4	5	6	7	8	9	10
1. Подготовка и размещение нормативно- правовых актов и материалов о деятельности	Отдел организац ионно- правовой и кадровой	Доведение до населения города правовых актов и информации	Количество размещенн ых материалов (ед.)	2014	Ключевые показатели: официальное опубликован ие нормативных				216,0	

		1				1	
органов	работы	О		правовых			
власти	админист	деятельности					
города Рассказово	рации	органов		актов города			
В	города	власти		Рассказово,			
печатных		города		иной			
средствах		Рассказово		официальной			
массовой		посредством		информации			
информации,		газет,		в местной			
объявлений,		журналов		газете			
поздравлений,		(федеральног		«Трудовая			
сообщений в		0,		новь»-			
печатном издании		региональног		300;			
«Трудовая новь»		о и местного					
		значения)					
				освещение			
				деятельности			
				органов			
				власти			
				города,			
				приоритетны			
				X			
				направлений			
				социально-			
				экономическ			
				ого			
				развития			
				города в			
				печатных			
				изданиях-			
				10			

				2015	Ключевые показатели: 315	243,1	243,1
				2016	Ключевые показатели: 320 11	200,0	200,0
				2017	Ключевые показатели: 330 11	212,9	212,9
			201	2018	Ключевые показатели: 335	97,0	97,0
				2019	Ключевые показатели: 340 13	100,0	100,0
				2020	Ключевые показатели: 350 15	100,0	100,0
2. Подготовка и	Отдел	Доведение до	Количество	2014	150	517,0	517,0
размещение	размещение организац населения разм	размещенн	2015	152	251,4	251,4	

		1		1			
материалов о	ионно-	города	ЫХ материалов	2016	153	397,2	397,2
деятельности	правовой	информации о	материалов (ед.)	2017	154	213,0	213,0
органов власти	и кадровой	деятельности	(ед.)	2018	155	97,0	97,0
города Рассказово	работы	органов		2010	133	77,0	77,0
В	админист	власти		2019	156	91,0	91,0
эфире телевизионного канала	рации	города Рассказово посредством		2020	160	91,0	91,0
канала		телевидения,					
		виде телевизионны					
		х программ,					
		передач,					
		новостных					
		сюжетов(феде					
		рального,					
		региональног					
		о и местного значения)					
3. Подготовка и	Отдел	Доведение до	Количество	2014	40	301,6	301,6
размещение материалов о	организац ионно-	населения города	размещенн ых	2015	42	137,0	137,0
деятельности	правовой	информации	ых материалов (ед.)	2016	44	60,0	60,0
органов	И	o		2017	46	140.0	140.0
власти	кадровой	деятельности		201/	140	140,0	140,0
города Рассказово	работы	органов					
В	админист	власти		2018	47	140,0	140,0

эфире	рации	города Рассказово посредством трансляции радиопередач и и новостных сюжетов на ГТРК «Тамбов»		2019	48	140,0	140,0
радиоканала	город			2020	50	140,0	140,0
4. Подготовка и	Отдел	Доведение до	Количество	2014	225	141,0	141,0
размещение материалов о	организац ионно-	города информации о	размещенн ых	2015	250	65,0	65,0
деятельности	правовой		материалов (ед.)	2016	260	60,0	60,0
органов власти	и кадровой			2017	270	60,0	60,0
города Рассказово	работы	органов		2018	275	60,0	60,0
информационным и	админист рации	власти города		2019	280	60,0	60,0
агентствами	города	Рассказово посредством размещения на сайтах информацион ных агентств новостных сюжетов		2020	285	60,0	60,0
5. Расходы на	Отдел по	Доведение до	Количество	2014	40	23,1	23,1

получение и	экономике		поступивш	2015	40	23,0	23,0
размещение статистической	, предприн	города статистическо	их и размещенн	2016	41	19,5	19,5
информации	имательст	й		2017	42	31,5	31,5
	ву и социально	информации	материалов (ед.)	2018	42	30,0	30,0
	-трудовым отношени ям админист рации города, Отдел организац ионноправовой и кадровой работы админист			2019	43	30,0	30,0
	рации города						
6. Содержание	Отдел	Информирова		2014		-	-
Доски Почета организац ионно- правовой	1 *	ние населения о		2015		-	-
	Почетных		2016		10,0	10,0	
	и калровой	и гражданах кадровой работы		2017		17,0	17,0
				2018		19,0	19,0

	админист рации города			2019		10,0	10,0
7. Расходы на		1 -	Количество	2014	4	137,8	137,8
оплату взносов для вступления в	-	опыта работы муниципальн		2015	4	134,0	134,0
Ассоциацию		ых		2016	4	65,5	65,5
муниципальных образований образований Тамбовской		2017	4	131,0	131,0		
области	области для		2018	4	131,0	131,0	
работь доведе инфор	дальнейшей работы и		2019	4	140,0	140,0	
	доведения информации до населения	2020	4	140,0	140,0		
8. Исполнение судебных актов			Количество участия в	2014	5	206,0	206,0
РФ и мировых соглашений по возмещению			судебных заседаниях (ед.)	2015	5	182,0	182,0
вреда, причиненного в результате				2016	5	65,5	65,5
незаконных действий (бездействия)				2017	5	50,0	50,0
органов местного самоуправления,				2018	5	210,0	210,0

либо должностных лиц этих органов и оплата расходов				2019	5	10,0	10,0	
госпошлины								
9. Расходы на содержание	Отдел организац	Взаимодейств ие населения	населения сходов граждан (ед.)	2014	12	527,4	527,4	
председателей уличного комитета (выплата сумм,	ионно-	и власти города, решение		2015	12	486,1	486,1	
вознаграждений, приобретение материальных	ознаграждений, кадровой задач риобретение работы местного		2016	12	500,0	500,0		
запасов, подписка на периодические издания газет и	рации города			2017	12	519,8	519,8	
журналов, прочая закупка товаров, работ и услуг для				2018	12	300,0	300,0	
обеспечения муниципальных нужд)						2019	12	503,0
3				2020	12	503,0	503,0	
				2015		1521,6	1521,6	
				2016		1563,8	1563,8	
				2017		1481,6	1481,6	
				2018		1084,0	1084,0	

	2019	1	1084,0	1084,0	
	2020	1	1084,0	1084,0	